

Inter Gruppen Totalentreprise A/S

CVR-nr. 32 14 29 82

Årsrapport

2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **21/5** 2013.



Michael A. Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Inter Gruppen Totalentreprise A/S Lene Haus Vej 21 7430 Ikast Telefon: 97251088 Hjemmeside: www.inter-gruppen.dk CVR-nr.: 32 14 29 82 Stiftet: 30. marts 2009 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bent Christensen, formand Lene Astrup Michael A. Christensen
Direktion	Michael A. Christensen, direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank Østergade 3 7430 Ikast
Modervirksomhed	Inter Gruppen Ikast A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er udførelse af totalentrepriseopgaver herunder, men ikke begrænset til, opførelse af beboelses- og erhvervsejendomme.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er i balancen indregnet et udskudt skatteaktiv på 582 t.kr. Det er ledelsens forventning, at aktivet kan udnyttes ved positiv indtjening indenfor 3-5 år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.132 t.kr. mod 1.319 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 762 t.kr. mod -2.547 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele aktiekapitalen og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovgivningen. Det er ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere egenkapitalen ved egen indtjening i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttofortjeneste	1.132.037	1.319.152
2 Personalemkostninger	0	-4.504.135
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-87.788	-133.273
Resultat før finansielle poster	1.044.249	-3.318.256
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	86.398	18.343
Andre finansielle indtægter	1.895	82.856
3 Andre finansielle omkostninger	-98.707	-175.073
Resultat før skat	1.033.835	-3.392.130
4 Skat af årets resultat	-272.000	845.000
Årets resultat	761.835	-2.547.130
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	761.835	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.547.130
Disponeret i alt	761.835	-2.547.130

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	99.776	268.494
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>99.776</u>	<u>268.494</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>99.776</u>	<u>268.494</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.953.800	643.038
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	95.507	1.907.092
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.721.247	1.837.218
Udskudt skatteaktiv	582.000	854.000
Andre tilgodehavender	32.188	3.180
Periodeafgrænsningsposter	0	1.679
Tilgodehavender i alt	<u>8.384.742</u>	<u>5.246.207</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.384.742</u>	<u>5.246.207</u>
Aktiver i alt	<u>8.484.518</u>	<u>5.514.701</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital			
7	Aktiekapital	1.000.000	1.000.000
8	Overført resultat	-1.819.756	-2.581.591
	Egenkapital i alt	-819.756	-1.581.591
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitut	503	12.032
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	4.601.494	2.065.608
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.612.727	3.695.980
	Anden gæld	1.089.550	1.322.672
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.304.274	7.096.292
	Gældsforpligtelser i alt	9.304.274	7.096.292
	Passiver i alt	8.484.518	5.514.701
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		
11	Nærtstående parter		

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er i balancen indregnet et udskudt skatteaktiv på 582 t.kr. Det er ledelsens forventning, at aktivet kan udnyttes ved positiv indtjening indenfor 3-5 år.

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	3.913.380
Pensioner	0	482.380
Andre omkostninger til social sikring	0	108.375
	<u>0</u>	<u>4.504.135</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	2.709	61.628
Andre renteomkostninger	95.998	113.445
	<u>98.707</u>	<u>175.073</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	272.000	-845.000
	<u>272.000</u>	<u>-845.000</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2012	445.721
Afgang	<u>-143.556</u>
Kostpris 31. december 2012	<u>302.165</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2012	177.227
Årets af- og nedskrivninger	130.537
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-105.375</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2012	<u>202.389</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	<u>99.776</u>

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	3.517.763	20.114.869
Modtagne acontobetalinge	<u>-8.023.750</u>	<u>-20.273.385</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>-4.505.987</u>	<u>-158.516</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning	95.507	1.907.092
	<u>-4.601.494</u>	<u>-2.065.608</u>
	<u>-4.505.987</u>	<u>-158.516</u>
7. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. januar 2012	1.000.000	1.000.000
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>

Aktiekapitalen består af aktier á 1.000 kr. og multipla heraf.
Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2012	-2.581.591	-34.461
Årets overførte overskud eller underskud	<u>761.835</u>	<u>-2.547.130</u>
	<u>-1.819.756</u>	<u>-2.581.591</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for tilknyttede virksomheders engagement med pengeinstitutter er stillet selvskyldnerkaution.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 510 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	0 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	2.304 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	100 t.kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.721 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Stillede arbejdsgarantier andrager 93 t.kr.

11. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Inter Gruppen Ikast A/S, Lene Haus Vej 21, 7430 Ikast